
ZARZĄDZENIE NR 375/Z/22 
WÓJTA GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119).  

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Wolanin Marek                 - przewodniczący 

2. Stępień Wioletta               -  zastępca przewodniczącego 

3. Szpilewska Lidia              -  sekretarz 

4. Hamielec Bogumiła          - członek 

5. Rudnik Janina                   - członek 

6. Guszczewska Zofia           - członek 

7. Jasiul Rafał                        - członek 

8. Hajkowski Stefan              - członek 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 148/Z/19 Wójta Gminy Zgorzelec z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 

§ 3.  

Zakres działań komisji i uprawnienia,  określa Regulamin Pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Zgorzelcu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE46E9E-04A3-441B-93A7-C574DC0D38DD. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


